Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган управления образованием -

Управление образованием Тавдинского городского округа

ПРИКАЗ

от  15.02.2016 г.                                                                                                  № 44

О закреплении территорий за

дошкольными образовательными учреждениями

           В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки РФ от 08 апреля 2014 года № 293, Положением

о Муниципальном органе управления образованием – Управлении образованием

Тавдинского городского округа, утвержденным решением Думы Тавдинского

городского округа 21.11.2013 г. № 31/13

          ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Закрепить территории за образовательными учреждениями, реализующими

программы дошкольного образования (приложение № 1).

          2. Главному специалисту МОУО – Управления образованием (Семухина

Т. В.):

          2.1. Разместить информацию о закреплении территорий за образовательными

учреждениями, реализующими программы дошкольного образования , на

официальном сайте МОУО – Управления образованием, на информационном
стенде до 20.02.2016 г.

          2.2. Осуществлять комплектование в дошкольные образовательные

учреждения в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки РФ от 08 апреля 2014 года № 293.

          3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

          3.1.  Довести данный приказ до сведения сотрудников и родителей (законных
представителей) образовательного учреждения до 25.02.2016 г.;

          3.2. Информацию о закреплении территорий за образовательными

учреждениями, реализующими программы дошкольного образования, разместить
на официальном сайте образовательного учреждения до 01.03.2016 г.

          4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  МОУО –

Управления образованием                                                                    С. Г. Рожина

С приказом ознакомлена:                                                                               Т. В. Семухина

№ п.п.

Наименование

ДОУ Адреса прикрепленных домов

3 ДОУ № 3 (ул.
Куйбышева,

7/а)

вместимость
200 мест

пер. Куйбышева

пр. Куйбышева

ул. Куйбышева, дома по четной стороне №№ 2-56, по нечетной стороне №№ 1-
47/а

  ул. 60 лет Победы

  ул. Инкубаторная

  пер. Инкубаторный

ул. 9 Января, дома по четной стороне №№ 2 -52/а, по нечетной стороне №№ 1-

21

ул. Калинина, дома по четной стороне №№ 2-22/а, по нечетной стороне №№ 1-
21

  ул. Ключевая, дома по четной стороне от № 22, по нечетной стороне от № 17

  ул. Пушкина, дома по четной стороне №№ 2-28, по нечетной стороне №№ 1-23

  ул. Кирова, дома по четной стороне №№ 2-40, по нечетной стороне №№ 1-35

  ул. Урицкого, дома по четной стороне №№ 2 -32/а, по нечетной стороне №№ 1-39

  ул. Тельмана, дома по четной стороне №№ 2-32, по нечетной стороне №№ 1-35

ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 2-38, по нечетной стороне №№ 1-

35

  ул. Гоголя, дома по четной стороне №№ 2-28/а, по нечетной стороне №№ 1-29

ул. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 2 -30, по нечетной стороне №№ 1-

29

ул. Некрасова, дома по четной стороне №№ 2 -16/а, по нечетной стороне №№ 1-
37

  1-й пр. Некрасова

  2-й пр. Некрасова

  ул. Чапаева

  ул. Мичурина, дома по четной стороне от № 4, по нечетной стороне от № 3

  ул. Советская, дома по четной стороне №№ 2-20, по нечетной стороне №№ 1-17

  ул. Бажова, дома по четной стороне от № 10, по нечетной стороне от № 9/а

1-й пр. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 2-14, по нечетной стороне
№№ 1-13

2-й пр. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 2-14, по нечетной стороне

№№ 1-13

  пр. Бажова

  ул. Парковая

  ул. 1-я Парковая

  ул. 2-я Парковая

  ул. 3-я Парковая

  ул. Максима Горького, дома по четной стороне №№ 58-76

  ул. Рабочая, дома №№ 1, 2

  ул. Ленина, дома по четной стороне №№ 28-32, по нечетной стороне №№ 37-51